
26 県中体第 67 号  

    平成 26 年８月 11 日  

 関 係 中 学 校 長          様 

 関係中等教育学校長 様 

  関 係 体 育 主 任          様 

愛媛県中学校体育連盟   

会 長   小 野 誠 一   

                                                         （公  印  省  略） 

 

男子第 34 回・女子第 23 回愛媛中学駅伝競走大会の参加予定について（調査依頼） 

 

 

 盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととおお慶び申し上げます。 

 平素より、愛媛県中学校体育連盟の活動に対しまして、特段のご理解・ご支援を賜り、

厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本連盟では、愛媛中学駅伝競走大会における出場選手の安全確保を最優先の目的

として、平成 24 年度大会を「西条市ひうち陸上競技場を起点としたコース」、平成 25 年

度大会を「新居浜市東雲競技場を起点とした国領川河川敷折り返しコース」で開催いたし

ました。 

 ２年間の取組の中で、関係者みなさまから頂戴いたしましたご意見等を参考に、安全で

スムーズに大会を運営できるコースを検討した結果、平成 26 年度から「新居浜市東雲競技

場を起点とした国領川河川敷折り返しコース」に固定化を図る方向性となりました。 

 また、平成 26 年度におきましても、昨年度・一昨年度大会と同様に記録チップを採用し

て、より正確・迅速な記録集計に取り組む予定です。 

 そこで、事務局及び陸上競技専門部では、安全で円滑に大会を運営するために、８月現

在における参加予定校数を把握したいと考えております。 

 つきましては、校務ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、８月現在における貴校の意向

を別紙により、ＦＡＸにてご回答いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

※ ８月２９日（金）までにご回答いただけると幸いに存じます。 



別紙 

 

 愛媛県中学校体育連盟 行（ＦＡＸ：０８９－９５８－９２５８）           

                     

 

男子第 34 回・女子第 23 回愛媛中学駅伝競走大会の参加予定について（回答） 

 

 

 標記の件、下記のとおり回答いたします。 

 

 

記 

 

 

学 校 名  

記載責任者  

 

 

男子第 34 回・女子第 23 回愛媛中学駅伝競走大会に 

 

男   子 

 

参 加 す る 

 

参 加 し な い 

   

   

 

 

 

女   子 

 

参 加 す る 

 

参 加 し な い 

   

 

 

               ※ 恐れ入りますが、男女とも、どちらかに○をお願いします。 


